
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.12.2022г.                                                                                                                       №604 

 

Об утверждении Положения об использовании 

простой электронной подписи для внутреннего  

электронного документооборота в МБДОУ  

ДС №31 "Медвежонок"  

 

  

 

В целях повышения эффективности делопроизводства и ускорения 

документооборота в МБДОУ ДС №31 "Медвежонок"  

  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.12.2022 Положение об использовании простой 

электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в МБДОУ ДС 

№31 "Медвежонок" (Приложение). 

 

2. Осокина О.Я. разместить текст Положения в Информационной Системе МБДОУ ДС 

№31 "Медвежонок" в разделе, указанном в пользовательской документации к 

Информационной Системе. 

 

2'. Осокина О.Я. по запросу предоставлять сотрудникам МБДОУ ДС №31 "Медвежонок" 

текст Положения для ознакомления.  

 

3. Руководителям структурных подразделений довести настоящее Положение до сведения 

работников подчиненных подразделений, которые в соответствии с должностными 

обязанностями являются участниками внутреннего электронного документооборота и 

обеспечить подписание каждым участником Уведомления об ознакомлении с 

Положением до 01.12.2022. 

 
4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 

  

 
Заведующий Дирлам Н. В. 

  

улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,   

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru 


		2022-12-02T16:43:26+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




